



CORTS VALENCIANES

Estat d'execució de despeses

Període: 2025

Data del llistat igual a: 31/03/2025

CORTS VALENCIANES

Descripció	Inicial Vinculació	Modificació Inc. Rom.	Actual RC Pdt. + ND	A A pendent	D D pendent	O O pendent	P P pendent	RP Reintegraments	Saldo Romanent	% %Ds/Cr	%O /Cr %RPs/O
10 ALTOS CARGOS	5.795.932,00	173.876,68 0,00	5.969.808,68 441.241,26	5.953.223,30 0,00	5.953.223,30 4.654.111,79	1.299.111,51 0,00	1.299.111,51 0,00	1.299.111,51 0,00	-424.655,88 4.670.697,17	-7,11% 99,72%	21,76% 100,00%
11 PERSONAL EVENTUAL	1.096.422,00	32.891,45 0,00	1.129.313,45 185.069,05	954.993,51 0,00	954.993,51 738.629,83	216.363,68 0,00	216.363,68 0,00	216.363,68 0,00	-10.749,11 912.949,77	-0,95% 84,56%	19,16% 100,00%
12 PERSONAL FUNCIONARIO	9.732.738,00	291.982,78 0,00	10.024.720,78 1.422.174,17	8.396.036,82 0,00	8.396.036,82 6.588.384,36	1.807.652,46 0,00	1.807.652,46 0,00	1.807.652,46 0,00	206.509,79 8.217.068,32	2,06% 83,75%	18,03% 100,00%
13 PERSONAL LABORAL FIJO	37.061,00	1.111,22 0,00	38.172,22 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	38.172,22 38.172,22	100,00% 0,00%	0,00% 0,00%
14 OTRO PERSONAL	1.181.042,00	35.431,84 0,00	1.216.473,84 2.165,91	761.664,39 0,00	761.664,39 566.606,36	195.058,03 0,00	195.058,03 0,00	195.058,03 0,00	452.643,54 1.021.415,81	37,21% 62,61%	16,03% 100,00%
15 INCENTIVOS AL RENDIMIENTO	209.000,00	6.270,00 0,00	215.270,00 3.660,54	147.847,57 0,00	147.847,57 107.941,16	39.906,41 0,00	39.906,41 0,00	39.906,41 0,00	63.761,89 175.363,59	29,62% 68,68%	18,54% 100,00%
16 CUOTAS,PRESTACIONES,GASTOS SOCIALES CARGO EMPLEADOR	4.921.041,00	454.244,70 306.613,87	5.375.285,70 612.927,40	4.173.050,45 85.200,00	4.087.850,45 3.200.009,68	887.840,77 0,00	887.840,77 1.740,00	886.100,77 0,00	589.307,85 4.487.444,93	10,96% 76,05%	16,52% 99,80%
Capítol 1 GASTOS DE PERSONAL	22.973.236,00	995.808,67 306.613,87	23.969.044,67 2.667.238,33	20.386.816,04 85.200,00	20.301.616,04 15.855.683,18	4.445.932,86 0,00	4.445.932,86 1.740,00	4.444.192,86 0,00	914.990,30 19.523.111,81	3,82% 84,70%	18,55% 99,96%
20 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	481.219,00	90.827,42 90.827,42	572.046,42 86.229,07	492.445,76 45.980,00	446.465,76 331.717,52	114.748,24 0,00	114.748,24 57.434,28	57.313,96 0,00	-6.628,41 457.298,18	-1,16% 78,05%	20,06% 49,95%
21 REPARACIONES,MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	575.606,00	637.527,95 637.527,95	1.213.133,95 134.424,63	344.777,36 0,00	344.777,36 283.927,81	60.849,55 0,00	60.849,55 0,00	60.849,55 0,00	733.931,96 1.152.284,40	60,50% 28,42%	5,02% 100,00%
22 MATERIAL,SUMINISTROS Y OTROS	4.679.174,00	639.926,48 639.926,48	5.319.100,48 1.602.339,66	3.305.907,40 77.843,44	3.228.063,96 2.360.953,24	867.110,72 0,00	867.110,72 50.278,66	816.832,06 0,00	410.853,42 4.451.989,76	7,72% 60,69%	16,30% 94,20%
23 INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO	420.170,00	0,00 0,00	420.170,00 197.272,32	61.226,00 0,00	61.226,00 226,82	60.999,18 0,00	60.999,18 0,00	60.999,18 0,00	161.671,68 359.170,82	38,48% 14,57%	14,52% 100,00%
24 GASTOS DE PUBLICACIONES	45.000,00	48.654,01 48.654,01	93.654,01 0,00	54.442,17 0,00	54.442,17 41.788,16	12.654,01 0,00	12.654,01 0,00	12.654,01 0,00	39.211,84 81.000,00	41,87% 58,13%	13,51% 100,00%
Capítol 2 COMPRA DE BIENES CTES. Y GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	6.201.169,00	1.416.935,86	7.618.104,86	4.258.798,69	4.134.975,25	1.116.361,70	1.116.361,70	1.008.648,76	1.339.040,49	17,58%	14,65%
		1.416.935,86	2.020.265,68	123.823,44	3.018.613,55	0,00	107.712,94	0,00	6.501.743,16	54,28%	90,35%
34 GASTOS FINANCIEROS DE DEPOSITOS Y FIANZAS	20.000,00	0,00 0,00	20.000,00 0,00	43,63 0,00	43,63 0,00	43,63 0,00	43,63 0,00	43,63 0,00	19.956,37 19.956,37	99,78% 0,22%	0,22% 100,00%
35 Intereses de Demora y Otros Gastos Financieros	10.000,00	0,00 0,00	10.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	10.000,00 10.000,00	100,00% 0,00%	0,00% 0,00%

Capitol 3 GASTOS FINANCIEROS	30.000,00	0,00 0,00	30.000,00 0,00	43,63 0,00	43,63 0,00	43,63 0,00	43,63 0,00	43,63 0,00	29.956,37 29.956,37	99,85% 0,15%	0,15% 100,00%
48 A FAMILIAS E INSITUIONES SIN FINES DE LUCRO	4.114.018,00	258,50 258,50	4.114.276,50 7.400,00	3.749.527,83 7.400,00	3.742.127,83 2.809.211,55	932.916,28 0,00	932.916,28 0,00	932.916,28 0,00	357.348,67 3.181.360,22	8,69% 90,95%	22,68% 100,00%
Capitol 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	4.114.018,00	258,50 258,50	4.114.276,50 7.400,00	3.749.527,83 7.400,00	3.742.127,83 2.809.211,55	932.916,28 0,00	932.916,28 0,00	932.916,28 0,00	357.348,67 3.181.360,22	8,69% 90,95%	22,68% 100,00%
62 INVER. NUEVA ASOCIADA FUNCIONAMIEN OPE. SERVICIOS	322.873,00	212.825,03 212.825,03	535.698,03 2.095,03	100.036,00 0,00	100.036,00 21.675,70	78.360,30 0,00	78.360,30 275,88	78.084,42 0,00	433.567,00 457.337,73	80,93% 18,67%	14,63% 99,65%
63 INV. REPOSICION ASOCIADA AL FTO OPERATIVO SERVICIO	48.885,00	32.507,14 32.507,14	81.392,14 0,00	36.260,20 0,00	36.260,20 36.260,20	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	45.131,94 81.392,14	55,45% 44,55%	0,00% 0,00%
64 GASTOS EN INVERSIONES DE CARÁCTER INMATERIAL	391.400,00	22.241,28 22.241,28	413.641,28 1.000,00	175.717,14 97.000,41	78.716,73 62.185,13	16.531,60 0,00	16.531,60 711,48	15.820,12 0,00	236.924,14 397.109,68	57,28% 19,03%	4,00% 95,70%
Capitol 6 INVERSIONES REALES	763.158,00	267.573,45 267.573,45	1.030.731,45 3.095,03	312.013,34 97.000,41	215.012,93 120.121,03	94.891,90 0,00	94.891,90 987,36	93.904,54 0,00	715.623,08 935.839,55	69,43% 20,86%	9,21% 98,96%
83 CONCESION PRESTAMOS FUERA DEL SECTOR PUBLICO	24.000,00	138.000,00 138.000,00	162.000,00 16.000,00	24.000,00 0,00	24.000,00 0,00	24.000,00 0,00	24.000,00 0,00	24.000,00 0,00	122.000,00 138.000,00	75,31% 14,81%	14,81% 100,00%
Capitol 8 ACTIVOS FINANCIEROS	24.000,00	138.000,00 138.000,00	162.000,00 16.000,00	24.000,00 0,00	24.000,00 0,00	24.000,00 0,00	24.000,00 0,00	24.000,00 0,00	122.000,00 138.000,00	75,31% 14,81%	14,81% 100,00%
Despeses	34.105.581,00	2.818.576,48 2.129.381,68	36.924.157,48 4.713.999,04	28.731.199,53 313.423,85	28.417.775,68 21.803.629,31	6.614.146,37 0,00	6.614.146,37 110.440,30	6.503.706,07 0,00	3.478.958,91 30.310.011,11	9,42% 76,96%	17,91% 98,33%